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Nr. Pershkrimi

2023 Aktuale 2024 Buxheti 2025 Plani 2026Vleresimi 2027Vleresimi644 Vushtrri

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i Përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 23,373,910.0
 2,900,559.0

 291,712.0
 860,432.0

 1,581,915.0
 110,000.0
 493,915.0
 122,000.0
 15,000.0
 85,000.0

 756,000.0
 166,500.0
 23,000.0
 89,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 20,473,351.0
 9,403,786.0
 7,788,926.0
 3,097,639.0

 183,000.0

 26,770,039.0
 3,418,154.0

 243,837.0
 1,089,690.0
 1,699,147.0

 120,000.0

 575,147.0
 158,000.0
 846,000.0
 217,000.0
 58,000.0
 99,000.0
 60,000.0

 168,480.0
 23,351,885.0
 10,497,157.0
 9,409,041.0
 3,259,253.0

 186,434.0

 27,662,762.0
 3,525,467.0

 243,120.0
 975,307.0

 1,839,540.0
 0.0

 120,000.0
 1,000.0

 707,540.0
 165,000.0
 846,000.0
 298,491.0
 120,491.0
 110,000.0
 62,000.0
 6,000.0

 169,009.0
 24,137,295.0
 11,343,396.0
 9,861,291.0
 2,732,608.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

 29,001,462.0
 3,777,039.0

 284,351.0
 1,070,296.0
 1,839,540.0

 0.0
 120,000.0

 1,000.0
 707,540.0
 165,000.0
 846,000.0
 306,491.0
 120,491.0
 115,000.0
 65,000.0
 6,000.0

 276,361.0
 25,224,423.0
 12,004,613.0
 10,157,130.0
 2,862,680.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

 30,374,143.0
 4,035,469.0

 344,065.0
 1,147,892.0
 1,839,540.0

 0.0
 120,000.0

 1,000.0
 707,540.0
 165,000.0
 846,000.0
 312,991.0
 120,491.0
 119,500.0
 67,000.0
 6,000.0

 390,981.0
 26,338,674.0
 12,677,887.0
 10,461,843.0
 2,998,944.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

2025 2027


